
 

 

 

Urząd Miejski  

w Wojniczu 
 

 

32-830 Wojnicz,  

Rynek 1 

 

 

 

tel.  

14 - 6 790 108        
 

 

 

fax.  

14 - 6 790 100 

 

 

 

http://  

www.wojnicz.pl 

 

 

 

e-mail:  

um@wojnicz.pl 

 

 

 

NIP GMINY: 

873-26-30-130 

 

 

REGON:  

000549973 

 

 

 

 

 

                                                     
 

 

 

 

Wojnicz, 26 listopad 2020 r. 

Znak sprawy: ZP.271.15.2020 

 
WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY 

WYNIK POSTĘPOWANIA  
w zakresie części nr 1 i 2  

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Wykonanie usługi zimowego utrzymania dróg gminnych w zakresie 
odśnieżania (utrzymanie przejezdności) na terenie określonych sołectw Gminy Wojnicz w okresie sezonu 
zimowego w okresie do dnia 30 kwietnia 2021 r. w podziale na 2 części (2 odrębne rejony obszarowe)”  

 

Na podstawie art. 92 ust.1 pkt 7 w związku z art. 92 ust. 2 oraz art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zawiadamiam, że postępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Wykonanie usługi 
zimowego utrzymania dróg gminnych w zakresie odśnieżania (utrzymanie przejezdności) na terenie określonych 
sołectw Gminy Wojnicz w okresie sezonu zimowego w okresie do dnia 30 kwietnia 2021 r. w podziale na 2 części (2 
odrębne rejony obszarowe)” zostało unieważnione w całości  na mocy art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, gdyż oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia. 

 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, gdy oferta z 
najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 
 
Zamawiający zabezpieczył na realizację -  części 1: Zimowe utrzymanie dróg w zakresie odśnieżania (utrzymanie 
przejezdności) w rejonie 1  - kwotę 51 406,94 zł, natomiast na realizację części 2: Zimowe utrzymanie dróg w 
zakresie odśnieżania (utrzymanie przejezdności) w rejonie 2 kwotę 31 095,57 zł 
Zarówno w zakresie części 1 i 2  postępowania została złożona jedna oferta, której cena przewyższa znacznie 
zabezpieczone na ten cel środki finansowe. 

 

W imieniu Zamawiającego: 

TADEUSZ BĄK 

BURMISTRZ WOJNICZA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1x wszyscy Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 
1x strona internetowa  
1x tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego 
1x a/a

 

http://www.wojnicz.pl/
mailto:um@wojnicz.pl

